
 

COMUNE DI ZANÈ
PROVINCIA DI VICENZA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA TECNICO -TRIBUTI

N. DET / 331 / 2022 DEL 02-11-2022

AREA TECNICO -TRIBUTI PROPOSTA N. DT - 348 - 2022 DEL 27-10-2022

OGGETTO: APPROVAZIONE  BANDO  DI  CONCORSO  E.R.P.  ANNO  2022  PER

L'ASSEGNAZIONE DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA 

RICHIAMATA la delibera  di  Consiglio Comunale n.  45 del  22/12/2021 con la  quale  è  stato

approvato il Bilancio di Previsione 2022/2024 ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 2 del 12/01/2022 di approvazione del Piano Esecutivo

di Gestione 2022/2024;

RICHIAMATA la L.R. n. 39 del 03/11/2017 “Norme in materia di edilizia  residenziale pubblica”

la  quale  dispone  che  all'assegnazione  degli  alloggi  si  provveda  mediante  pubblico  concorso  indetto

annualmente dai singoli Comuni;

CONSIDERATO che è attualmente in vigore la convenzione con l'A.T.E.R. di Vicenza, approvata

con  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  22  del  01/07/2020,  successivamente  sottoscritta  il  giorno

23/07/2020, avente validità triennale per l'istruttoria delle domande E.R.P. e la formazione delle relative

graduatorie provvisorie e definitive;

VISTO che con nota Prot. n. 011314 datata 18/08/2022, qui protocollata il 20/08/2022 al n. 9393,

l'A.T.E.R. di Vicenza ha consegnato il bando di concorso per l'assegnazione di alloggi E.R.P. anno 2022 al

fine  di  procedere  con  sua  pubblicazione  e  la  successiva  raccolta  delle  domande  tramite  il  portale

regionale;

VISTO l'indirizzo della Giunta Comunale espresso nella seduta del 31/08/2022 per l'approvazione

del bando E.R.P. anno 2022 ed il successivo espletamento delle procedure di pubblicazione e di raccolta

delle  domande  ai  sensi  della  L.R.  03/11/2017 n.39  e  del  Regolamento  Regionale  10/08/2018 n.4  in

materia di edilizia residenziale pubblica;

RITENUTO quindi procedere in tal senso;

ASSUNTO il parere di legittimità del Segretario Comunale;

DETERMINA

1. di approvare, secondo le motivazioni indicate nelle premesse, il bando di concorso E.R.P. anno

2022  per  l'assegnazione  degli  alloggi  di  edilizia  residenziale  pubblica,  allegato  quale  atto

C
O

M
U

N
E

 D
I Z

A
N

È
 -

 c
_m

14
5 

- 
R

E
G

_U
F

F
IC

IA
LE

 -
 0

01
27

47
 -

 U
sc

ita
 -

 0
9/

11
/2

02
2 

- 
18

:3
1



integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento, così  come  predisposto  dall'A.T.E.R.  di

Vicenza  e  modificato  come  da  indirizzi  espressi  dalla  Giunta  Comunale  nella  seduta  del

31/08/2022, al fine di poter espletare le procedure di pubblicazione e di raccolta delle domande di

alloggio in esecuzione al disposto di cui all'art. 24 della L.R. 03/11/2017 n. 39;

2. di  attestare,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa-contabile  di  cui

all’articolo  147-bis,  comma  1,  del  D.  Lgs.  n.  267/2000,  la  regolarità  tecnica  del  presente

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui

parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del

Responsabile del Servizio.

Il Segretario Generale, per la legittimità della Determinazione in oggetto, ai sensi della Delibera G.C. n.

316/1997.

Il  sottoscritto attesta che la presente copia informatica è conforme ai documenti informatici originali,

firmati digitalmente, conservati presso il sistema informatico dell’Ente.

Il Segretario Generale

(Graziani dott. Renato)

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE

(artt. 20,21 e 24 del d.lgs. n. 82 del 07.09.2005 e s.m.e.i.)

C
O

M
U

N
E

 D
I Z

A
N

È
 -

 c
_m

14
5 

- 
R

E
G

_U
F

F
IC

IA
LE

 -
 0

01
27

47
 -

 U
sc

ita
 -

 0
9/

11
/2

02
2 

- 
18

:3
1


